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1.15. kereskedelmi

1.16. szolgaltatoi

1.17. vendéglatd

1.18. szaéllas jellegii

1.19. didkszallas

1.20. munkasszallas

X|H|H|4|X|[x

1.21. kemping

1.22. sport

1.23. nem zavard
hatdsu gazdasagi
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1.24. nem zavard
hatasu ipari

-

1.25. zavard hatasu
ipari

—

1.26. gazdasagi

—

1.27.raktar, tarolas

>

1.28. mez6- és
erdégazdasagi
Uzemi

1.29. dllattartasi és
allattenyésztési

1.30.
mezBgazdasagi
termék feldolgozasi

1.31.
lizemanyagtolt6

1.32.
telepllésgazdalkod
asi,
teleplléstizemeltet
ési

1.33. kOz06sségi
kozlekedést
kiszolgald

1.34. egyéb, helyi
épitési
szabalyzatban
meghatarozott
fogalom szerint
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Lf-2

Vt-1

Ga-1

Ga-2

Kb-0-1

Kb-P-1

Kb-T-1

Kb-Sp-1

Kou-1

Kézm-1

Zkk-1

Zkk-2

Ee-1

Ev-1

Ma-1

Mke-1

Mke-2

Mt-1

V-1

2. Melléképitmények

2.1. k6zm(-
becsatlakozas
mtargy

>

>

>

>

>

>

>

>

2.2. kdzmipotld
mtargy

2.3. hulladékgyijté
edénytdrold

2.4. épiilettd|
kulonallo,
épitménynek nem
mingsilé
kirakatszekrény

2.5. kerti épitmény

F7

2.6. husfistold,
jégverem,
z6ldségverem

2.7. dllatol,
allatkifutd

2.8. tragyatarold

2.9. komposztéld

2.10. silé

2.11.
6mlesztettanyag-,
folyadék-, gaztarold
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2.12. épitménynek
mindsilé
antennatarto
szerkezet,
zaszlotartd oszlop

2.13. egyéb, helyi
épitési
szabalyzatban
meghatarozott
fogalom szerint

Lf-1

Lf-2

Vt-1

Ga-1

Ga-2

Kb-0-1

Kb-P-1

Kb-T-1

Kb-Sp-1

Koéu-1

Koézm-1

Zkk-1

Zkk-2

Ee-1

Ev-1

Ma-1

Mke-1

Mke-2

Mt-1

V-1

3. Egyéb épitmények
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3.1. 3,5 t 6nsulynal T T T T X T T T T T T
nehezebb

gépjarmiivek

szamdra garazs

3.2. lakékocsi T T T T T T T T T T T
3.3. egyéb, T T T T T T T T T T T

éplletnek nem
mindsulg, lakas
vagy egyéb 6nallé
rendeltetési egység
kivaltasara szolgalo,
huzamos
tartézkodasra
alkalmas
létesitmény

3.4. egyéb, a helyi - - - - - - - - - - -
épitési
szabalyzatban
meghatarozott
fogalom szerint

Rendeltetés, 6ndlld rendeltetési eqgység jelblése az 6vezet/ épitési 6vezet teriiletén:

- elhelyezhet6 (X)

- feltétellel elhelyezhetd (F)

- tiltott (T)

- amennyiben indokolt, a kialakult dllapot szerint megtarthato, de ujként nem létesithetd (M)




